
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 19 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky: Nemocnice Jihlava – rekonstrukce 
pavilonu interny

Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 505704
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

Ve výkazu výměr D1.01.4g2 Silnoproudá elektrotechnika – PBZ pol. 1-33 rozepsán rozvaděč RPBZ. 
Pol. 34 obsahuje rovněž rozvaděč RPBZ. Myslíme si, že tato položka je duplicitní. Prosíme o prově-
ření.

ODPOVĚĎ 1

Slepý rozpočet (soupis stavebních prací, dodávek a služeb) této části je v pořádku a nebude měněn. 
Slepý rozpočet je zpracovaný programem, který generuje takovýto standardní výstup – položky 1-33 
obsah rozvaděče, položka 34 rekapitulace - jeden rozvaděč s vybaveností rozepsanou v položkách 
1-33.

DOTAZ 2

Vzhledem k neustálým doplňováním do výkazů výměr žádáme zadavatele o zaslání nových kom-
pletních opravených a závazných výkazů výměr v rámci transparentnosti výběrového řízení.

ODPOVĚĎ 2
Zadavatel poskytl veškeré dodatečné informace k soupisům stavebních prací, služeb a dodávek 
v dostatečně podrobné a přehledné formě a jakékoli další přepracování těchto informací by nebylo 
přínosné a mohlo by být matoucí. Zadavatel proto nebude poskytovat další soupisy ve smyslu 
dotazu.

Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 18. 8. 2015


		2015-08-18T08:05:03+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




